
KS 85 FS (601085500) Rankinis diskinis pjūklas
Lagaminas, pagamintas iš sintetinės medžiagos

Užsakymo Nr. 601085500
EAN 4061792185050

Tvirtas rankinis diskinis pjūklas, kurį galima uždėti tiesiai ant „Metabo“, „Mafell“, „Bosch“, „Festool“, „Makita“, „HiKOKI“, „Hilti“
ir kitų gamintojų kreipiančiųjų liniuočių
Greiti, tikslūs kapojamieji pjūviai paprastai sukabinant su „Metabo“ kapojimo bėgeliais KFS (priedas)
Lengva kreipiamoji plokštelė iš aliuminio liejinio
Neslidus, paminkštintas laikymo paviršius
Tiksli, dvigubai valdoma lygiagreti atrama iš aliuminio, palengvina išilginių pjūvių pjovimą
Aiškiai matomas pjūvimo daviklis, pažymėto pjūvio pjovimui
0° padėties reguliavimas, didžiausiam pjovimo tikslumui
Galimybė nusiurbti dulkes, prijungus siurblį
Drožlių išmetimo atvamzdžius galima individualiai pasukti ir užfiksuoti kiekvienai darbinei padėčiai
Savaime atsijungiantys angliniai šepetėliai, variklio apsaugai
Kreipiančioji liniuotė tiekiama, kaip priedas

Šis paveikslėlis pakeičia

www.metabo.com 1 / 2



Techninės charakteristikos

Charakteristikos

Vardinė įėjimo galia 2000 W

Išėjimo galia 1100 W

Maks. pjovimo aukštis 90° kampu 85 mm

Maks. pjovimo aukštis 45° kampu 65 mm

Didžiausias pjovimo gylis su kreipiančiosiomis
liniuotėmis

80 mm

Pjūklo juostos Ø x anga 235 x 30 mm

Pasukimo diapazonas nuo / iki  0 / + 48 °

Tuščiosios eigos sūkių skaičius 4500 /min

Sūkių skaičius esant vardinei apkrovai 3800 /min

Maks. pjovimo greitis 55 m/s

Svoris be maitinimo kabelio 8.4 kg

Kabelio ilgis 4 m

Triukšmo emisija

Garso slėgio lygis 95 dB(A)

Garso galios lygis (LWA) 106 dB(A)

Matavimo paklaida K 3 dB(A)

Prekių tiekimas

Pjovimo diskas iš kietmetalio (24 dantų)

Aliumininė lygiagreti atrama

Šešiakampis raktas

Plastikinis lagaminas

www.metabo.com 2 / 2


